
                                  ZARZĄDZENIE NR 1340/2003
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 29 września 2003 r.                            

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego biegu maratońskiego „Cracovia Maraton
2004”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz.
1591 z późniejszymi zmianami), § 10 Zarządzenia nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komitet Organizacyjny biegu maratońskiego „Cracovia Maraton 2004”, zwany
dalej Komitetem, w składzie:

Przewodnicząca:
1. Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,

Członkowie:
2. Małgorzata Marcińska – Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta,
3. Krystyna Kollbek – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,
4. Bogusław Sonik – Dyrektor Wydziału Współpracy i Promocji

Miasta,
5. Jadwiga Barcentewicz – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta,
6. Tadeusz Matusz – Dyrektor Wydziału Edukacji,
7. Agnieszka Gilarska – Dyrektor Biura Festiwalowego Kraków 2000,
8. Stanisław Gac – Dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji,
9. Wacław Skubida – Zastępca Dyrektora Zarządu Gospodarki

Komunalnej,
10. Grażyna Leja – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Turystyki,
11. Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób

Niepełnosprawnych,
12. Robert Korzeniowski – Dyrektor Sportowy Maratonu,
13. Mł. Insp. Andrzej Skowroński – Komendant Miejski Policji w Krakowie,
14. St. Bryg. Antoni Nawrot – Komendant Miejski Państwowej Straży

Pożarnej,
15. St. Bryg. Andrzej Pozierak – Komendant Szkoły Aspirantów Pożarnictwa,
16. Michał Zamuliński – Komendant Straży Miejskiej w Krakowie,
17. Ireneusz Raś – Fundacja „Z biegiem Wisły”,
18. Katarzyna Stępowska – Fundacja „Z biegiem Wisły”,
19. Wiesław Maczek – Koordynator.



§ 2

Do zadań Komitetu należy:
1. Opracowanie harmonogramu pracy Komitetu.
2. Podejmowanie strategicznych decyzji dotyczących organizacji biegu maratońskiego

„Cracovia Maraton 2004” takich jak:
a) data biegu maratońskiego,
b) przebieg trasy biegu,
c) uzgodnienie kosztorysu imprezy,
d) opracowanie zasad finansowania biegu maratońskiego,
e) ustalenie planu promocji biegu,
f) opracowanie programu imprez towarzyszących,

3. Szczegółowe określenie podziału zadań i zasad współpracy pomiędzy
współorganizatorami biegu maratońskiego.

4. Opracowanie wytycznych dotyczących organizacji kolejnej edycji oraz planu rozwoju
biegu maratońskiego.

5. Przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania z realizacji biegu
maratońskiego pod nazwą „Cracovia Maraton 2004”.

§ 3

Komitet zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi Miasta Krakowa sprawozdania
z realizacji biegu maratońskiego pod nazwą „Cracovia Maraton 2004”.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Prezydent Miasta Krakowa
    / - /



U Z A S A D N I E N I E

Bieg maratoński pod nazwą „Cracovia Maraton” jest organizowany w Gminie Miejskiej
Kraków od 2001 roku. Założeniem kolejnej, trzeciej edycji biegu, podobnie jak w latach
ubiegłych, jest promocja Gminy Miejskiej Kraków poprzez sport na forum międzynarodowym
lub krajowym. Dzięki organizacji maratonu Kraków dołączył do miast, które mogą pochwalić się
międzynarodowym biegiem ulicznym. Ponad tysięczna rzesza biegaczy z całego świata,
uczestnicząca w poprzednich edycjach biegu na malowniczo położonej trasie, podkreśla
zasadność organizacji tego typu imprezy na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Kolejnym
istotnym celem biegu jest również popularyzacja wśród mieszkańców Krakowa aktywnych form
wypoczynku.

Przyjęcie przedmiotowego zarządzenia umożliwi opracowanie zasad współorganizacji
oraz ustalenie strategicznych decyzji istotnych dla organizacji biegu maratońskiego „Cracovia
Maraton 2004”.


